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Zarządzenie Nr 107.2023

Wójta Gminy GoIub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2023 roku

w sprawie określenia form przekazywania sprawozdań budżetowych i z operacji
finansowych oraz przeprowadzania kontroli sprawozdań pod względem formalno-
rachunkowym przez jednostki je otrzymujące

Na podstawie art. 30. Ust. l ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z
2023r. póz. 40 ze zm.), §12 ust. 4 i 5 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 11 stycznia
2022 roku w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2022 r. póz. 144 ze zm.), oraz
art. 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra Finansów Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17
grudnia 2020r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie
operacji finansowych (Dz. U z 2023 r. póz. 652 z zm.), Wójt Gminy Golub-Dobrzyń zarządza,
co następuje:

§1
Kierownicy jednostek budżetowych Gminy przekazują Wójtowi Gminy jednostkowe
sprawozdania budżetowe w formie dokumentu elektronicznego, jeżeli jednostka posiada
zdalny dostęp do systemu Besti@ macierzystej JST, poprzez import pliku XML do systemu
Besti@ i złożenie w nim podpisów kwalifikowanych przez głównego księgowego i
kierownika danej jednostki lub poprzez przesłanie drogą elektroniczną w formie pliku XML i
poprzez złożenie w nich podpisów kwalifikowanych przez głównego księgowego i
kierownika oraz jednostkowe sprawozdania z operacji finansowych zgodnie z wytycznymi §
9 rozporządzenia - sprawozdania Rb-Z, Rb-UZ, Rb-N oraz Rb-ZN są sporządzane w postaci
elektronicznej i opatrywane kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym
albo podpisem osobistym w postaci elektronicznej są przekazywane odbiorcom sprawozdań
na elektroniczną skrzynkę podawczą (ePUAP) lub adres do doręczeń elektronicznych.

§2
Podpisanie sprawozdań jednostkowych w systemie Besti@ podpisami kwalifikowanymi
przez głównego księgowego i kierownika danej jednostki jest równoznaczne z ich
przekazaniem elektronicznym.

§3
Sprawozdania w formie elektronicznej podległe jednostki oraz jednostka samorządu
terytorialnego przesyłają w terminach wynikających z rozporządzenia.

§4


